

Årsredovisning

Moon-Dweller Invest AB

559358-0144

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michele Savastano
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Moon-Dweller Invest AB är ett privat investeringsbolag som huvudsakligen sysslar med handel av kryptovalutor för att generera avkastning. Framöver planerar vi att diversifiera vår portfölj genom att inkludera aktier och andra värdepapper, med avsikten att hålla dessa som långsiktiga investeringar.

Företaget har sitt säte i Kumla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	950	98
Resultat efter finansiella poster	191	26
Soliditet %	16	4

Omsättningen har ökat kraftigt som ett resultat av att vi intensifierat antalet affärshändelser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		20 304
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		20 304	-20 304
- Årets resultat			151 743
- Belopp vid årets utgång	25 000	20 304	151 743

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 304
Årets resultat	151 743
Summa	172 047

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	172 047
Summa	172 047

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-07 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	950 331	97 886
Övriga rörelseintäkter	2 359	6 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	952 690	104 084
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-756 414	-68 209
Övriga externa kostnader	-12 168	-11 082
Summa rörelsekostnader	-768 582	-79 291
Rörelseresultat	184 108	24 793
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 004	778
Summa finansiella poster	7 004	778
Resultat efter finansiella poster	191 112	25 571
Resultat före skatt	191 112	25 571
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 369	-5 267
Årets resultat	151 743	20 304

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Övriga lagertillgångar	470 913	560 650
<i>Summa varulager m.m.</i>	470 913	560 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	5 481	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	5 481	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	782 787	496 920
<i>Summa kassa och bank</i>	782 787	496 920
Summa omsättningstillgångar	1 259 181	1 057 570
SUMMA TILLGÅNGAR	1 259 181	1 057 570

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 304	0
Årets resultat	151 743	20 304
<i>Summa fritt eget kapital</i>	172 047	20 304
Summa eget kapital	197 047	45 304
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder	1 000 000	1 000 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	44 636	5 267
Övriga skulder	8 749	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 749	6 999
Summa kortfristiga skulder	62 134	12 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 259 181	1 057 570

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Kumla

Jimmie Adam Lars-Uno Hammarström

Jimmie Adam Lars-Uno Hammarström

2024-06-30

Michele Savastano

Michele Savastano

2024-06-30

Mikael Andrew Sawyer

Mikael Andrew Sawyer

2024-06-30

Mikael Andreas Edvardsson

Mikael Andreas Edvardsson

2024-06-30